



ARTVİN'DE HABER

15 Temmuz 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14332 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Vali Ergün'den 15 Temmuz Şehit Ailelerine Ziyaret

Artvin Valisi Turan Ergün, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Yusufeli'de şehit Emniyet Müdürü Dursun Acar ve özel hareket polisi Erol İnce'nin ailelerini ziyaret etti.

Artvin Valisi Turan Ergün, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında, 2016'daki darbe girişimi sırasında şehit düşen Emniyet Müdürü Dursun Acar ile özel hareket polisi Erol İnce'nin

ailelerini ziyaret etti. Yusufeli ilçesinde gerçekleşen ziyaretlerde duygusal anlar yaşandı. Ziyaret programının ilk durağı, 15 Temmuz gecesi Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığına düzenlenen hain saldırıda şehit olan 3. Sınıf Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın baba ocağı Küplüce köyü oldu. Burada Cihat Camisi'nde şehit Acar ve tüm şehitler için mevlit okutuldu. Mevlit programının ardından

Vali Turan Ergün, beraberindeki protokol üyeleriyle birlikte, şehidin babası Nebi Acar, annesi Fatma Acar, abisi Necati Acar, eşi Özgül Acar ve 12 yaşındaki kızı Elif Naz Acar ile birlikte köy mezarlığındaki Şehit Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın Türk bayraklarıyla donatılan kabrini ziyaret etti. Kabir başında Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi. Vali Ergün ve aile fertleri, kabre karanfil bıraktı.



Kabir ziyaretinin ardından şehidin baba evine geçen Vali Ergün, burada aile fertleriyle bir süre sohbet ederek acılarını paylaştı. Vali Ergün, şehit Acar'ın hatırasına evde oluşturulan ve kişisel eşyalarının sergilendiği özel odayı da gezdi.

Ziyaretin ikinci durağı ise, yine 15 Temmuz gecesi Ankara'daki bombalı saldırıda şehit olan özel hareket polisi Erol İnce'nin ailesi oldu. Yusufeli'nin yeni yerleşim merkezi olan Sancak Mahallesi'nde yaşayan şehidin annesi Gülşan İnce'yi ziyaret eden Vali Ergün, burada da ailenin acısını

paylaştı, taleplerini dinledi. Ziyaretin sonunda Kur'an-ı Kerim okunarak şehitler için dua edildi.

Gerçekleşen anlamlı ziyaretlerde Vali Turan Ergün'e, Yusufeli Kaymakamı Salih Başara, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Mehmet Çelik, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Sağlık Müdürü Güröl Köroğlu, Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy, İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş ile bazı kamu kurumlarının müdürleri de eşlik etti.

Malvina BİBİLASHILI

Vali Ergün'den 15 Temmuz Mesajı

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Vali Ergün, mesajında 15 Temmuz'un, milletimizin demokrasiye ve milli iradeye sahip çıktığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu vurguladı.

Vali Ergün, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Yüce milletimizin; ülkemizin birliğine ve demokrasisine kasteden vatan hainlerine geçit vermeyerek, milli iradeye sahip çıktığı; o karanlık 15 Temmuz gecesinde gösterdiği cesaret ve kararlılıkla 'Demokrasi ve Milli Birlik Günü'ne dönüştürdüğü tarihi direnişin dokuzuncu yıl dönümündeyiz.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın o gece yaptığı çağrı üzerine, hain darbe girişimine karşı kadın-erkek, genç-yaşlı demeden meydanları dolduran asil milletimiz; istiklal ve istikbaline her koşulda sahip çıkacağı tüm dünyaya bir kez daha ilan etmiştir. Benliği yitilmiş duygusuyla yoğrulmuş Türk evladının, büyük bedeller ödeyerek elde ettiği demokratik kazanımları koruma kararlılığının bir tezahürü olan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü; tarihi şan ve şerefle dolu milletimizin yüksek karakteriyle en çok özdeşleşen yönetim biçimi olan cumhuriyete canı pahasına sahip çıktığı gündür.



Her türlü zorluk karşısında yalnızca Hakk'a itimat eden, istiklal ve hürriyetinden asla taviz vermeyen necip milletimizin; al bayrağımız uğruna dökülen her damla kanı helal bilen mukaddes inancında saklı bulunan irade, 'Zaferin Adı Türkiye' dedirten istikrarımızın ta kendisidir. Bu inancımızdan almış olduğum ilhamla başta Cumhuriyetimizin Banisi Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman silah arkadaşları olmak üzere şanlı ecdadımızı, kanlarıyla bu toprakları vatan yapan, vatan tutabilmek için fedai can eyleyen aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor, bütün Milletimizin ve Artvinli hemşehrilerimizin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü tebrik ediyorum."

Vatandaşlar Önlem Bekliyor

Borçka, Sanayi Sitesi girişinden geçen ana yol hem araç sürücülerini hem de yayalar için ciddi bir tehlike oluşturuyor. Borçka'yı Murgul, Hopa ve Artvin'e bağlayan bu güzergah, sanayi bölgesi ve çevresinde bulunan okullar nedeniyle günün büyük bölümünde yoğun bir trafik akışına sahne oluyor. Bölge halkı, yolun özellikle sabah ve akşam saatlerinde oldukça kalabalık olduğunu belirterek, mevcut durumun ciddi kazalara davetiye çıkardığını vurguladı. En büyük sorunlardan biri ise yolun yetersiz ışıklandırılması ve yaya geçişine olanak tanıyan üst geçit ya da sinyalle sistemlerin bulunmaması. Bu eksiklik, öğrenciler ve yayalar için hayati risk oluşturuyor.



Vatandaşlar, araçların hız kesmeden yolda ilerlediğini ve herhangi bir trafik ışığının olmamasının kazaları artırdığını ifade edildi. Özellikle okul giriş-çıkış saatlerinde öğrencilerin karşıdan karşıya geçerken büyük tehlike atlattığı gözlemleniyor. Son günlerde bu sorunların

sıkça gündeme gelmesi üzerine yetkililere çağında bulunan bölge sakinleri, yolun acilen ışıklandırılması, üst geçit ya da trafik lambalarının eklenmesi gerektiğini dile getirdi. Borçka halkı, kazaların önüne geçilmesi için bir an önce gerekli adımların atılmasını bekliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

15 Temmuz ruhu ilelebet yaşayacaktır



Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Mesajı yayımladı.

Başkan Alkan mesajında; "15 Temmuz 2016'da milletimizin iradesine kasteden hain darbe girişimi, aziz milletimizin kararlılığı, cesareti ve vatan sevgisiyle bertaraf edilmiştir. O karanlık gecede canlarını hiçe sayarak şehit düşen

kahramanlarımızı rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz. Demokrasimizin teminatı olan birlik ve beraberliğimizi korumak için, 15 Temmuz'u asla unutmayacak, unutturmayacağız.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet, milletimize başsağlığı diliyoruz. 15 Temmuz ruhu ilelebet yaşayacaktır" ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Her Eve Bir Bayrak Asalım"

AK Parti Artvin İl Başkanı Semih Aydemir, terörsüz Türkiye için her evde ay yıldızlı bayrağın dalgalanması çağrısında bulundu.

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Artvin İl Başkanı Av. Semih Aydemir, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamayla Türkiye'nin kritik bir dönüm noktasında olduğunu vurgulayarak, yurttaşların birlik ve beraberlik için ay yıldızlı bayrak asmaya çağırdı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "41 yıllık parantez kapanmaktadır" sözlerine atıf yapan Aydemir, terörün son bulduğu yeni bir dönemin başladığını dile getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin tarihi bir süreci yaşadığını belirten Aydemir, milletin kardeşlik ve huzur iklimine adım atıldığını dikkat çekti. Bu sürecin sadece siyasi bir gelişme değil, aynı

zamanda toplumsal bir umut ve dayanışma ruhunun yeniden yeşermesi anlamına geldiğini ifade etti.

Aydemir, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Türkiye'nin her sokağı, caddesi, her hanesi ay yıldızlı bayrağımızla donatılmalıdır. Liderimiz Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, terörsüz bir Türkiye'nin kapılan ardına kadar aralanmıştır. Bu yeni süreç, milletimizin kardeşlik iklimine adım atıldığı, birlik ve beraberliğin güçlendiği yepyeni bir başlangıçtır."

AK Parti İl Başkanı, yurttaşlara da doğrudan bir çağrıda bulunarak, evlerinin pencerelerine Türk bayrağı asmaları için davette bulundu. Bu sembolik eylemin sadece bir görüntü değil, aynı zamanda ülkenin birliği ve beraberliği için verilen ortak mücadelenin güçlü

bir ifadesi olduğunu belirtti. "Bugün bayrak asmak, yalnızca bir sembol değil; birliğe, kardeşliğe ve terörsüz bir Türkiye'ye olan inancımızın en güçlü ifadesidir," diyen Aydemir, paylaşımını "Her mahalleyi, her sokağı ay yıldızla süsleyelim" sözleriyle sonlandırdı. Paylaşımında yer alan #TerörsüzTürkiye etiketi ise, ülke genelinde başlatılmak istenen toplumsal dayanışma çağrısının önemli bir parçası olarak dikkat çekti. AK Parti Artvin İl Başkanı Aydemir'in çağrısı, hem parti teşkilatlarında hem de sosyal medyada geniş yankı buldu. Açıklamanın ardından çok sayıda yurttaşın pencerelerine Türk bayrağı aştığı gözlemlenirken, bu çağrının önümüzdeki günlerde ülke genelinde büyüyen bir kampanyaya dönüşmesi bekleniyor.

Malvina BIBILASHVILI



Borçka Belediyesi Kadın Korosu, Bursa'da

Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı ile Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 37. Uluslararası Altın Karagöz Halk Dansları Yarışması kapsamında 7-12 Temmuz tarihlerinde yapılacak etkinliğe davet edilen Borçka Belediyesi Kadın Korosu, Bursa'ya gitti. Borçka Belediyesi Kadın Korosu, beş yıl önce kurulduğunda sadece Borçka için bir oluşum olarak düşünülmüşken, bugün uluslararası bir etkinliğe davet edilmesinin gururunu yaşıyor. Koro Şefi Hasan Özışık, Bursa'daki etkinlik için yaptığı açıklamada, "Borçka Belediyesi Kadın Korosu, beş yıl önce Borçka için kurulmuştu. Ancak geldiğimiz noktada, bu koromuzun uluslararası bir yarışmada yer alması bizim için büyük bir onur. Bu başkada katkı sunan, fedakarlık yapan herkese teşekkür ederim. Biz büyüyerek daha çok başarıya imza atacağız" dedi. Koro sözcüsü ve takım kaptanı



Arzu Ulu ise, "Bursa'da uzun yıllardır düzenlenen 37. Uluslararası Altın Karagöz Festivaline davet edilmek bizim için büyük bir fırsat. PRUSA Sanat Gençlik ve Spor Kulübü'ne özellikle teşekkür ediyoruz. Artvin'in kültürünü, türkülerini Bursa'ya taşıma amacımızı gerçekleştirdik. Türkçe, Gürcüce, Lazca ve Hemşince dillerdeki türkülerimizle bu etkinlikte yer almak bizim için bir gururdur" şeklinde konuştu. Borçka Belediye Başkanı Ercan

Orhan, Borçka Belediyesi Kadın Korosu'nun Bursa'daki etkinliğe katılımının büyük bir onur olduğunu belirterek, "Kadın koromuz, beş yıl gibi kısa bir süre içinde dört farklı dille söylediği sevgi, dostluk ve başlı türkileri ile herkesin gönlünde taht kurdu. 37. Altın Karagöz Uluslararası Halk Dansları Yarışması gibi önemli bir etkinlikte yer almak bizleri gururlandırdı. Bu organizasyona katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Koronun Bursa'daki etkinliğe katılımını, PRUSA Kültür, Sanat ve Spor Kulübü Başkanı Ahmet Aydemir de yalnız bırakmadı. Aydemir, "Bu kısa sürede kurduğumuz dostluğu sürdürüceğiz ve Borçka Belediyesi Kadın Korosu ile gurur duyuyoruz" diye ifade etti.

Ayrıca, Türkiye'de sinema, dizi ve tiyatro ekiplerine özel ayakkabılar üreten bir firmanın sahibi olan Hilmi Demirtaş, koronun üyelerine jest yaparak özel ayakkabılar hediye etti. Demirtaş, "Sizi tanımaktan büyük mutluluk duydum. Artvin'e geldiğimde mutlaka sizlerle görüşmek isterim. Yolunuz açık olsun" dedi. Borçka Belediyesi Kadın Korosu, Bursa'daki etkinlik sonrası PRUSA Kültür, Sanat ve Spor Kulübü tarafından terminalde uğurlandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Üniversiteler Arası Ziyaret

AÇÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, bölgesel iş birliklerini geliştirme amacıyla Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlhami Gülçin ve Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Gürel'i makamlarında ziyaret etti. Ziyaretlere Hanımefendi Zehra Aydın da eşlik etti. Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlhami Gülçin'e gerçekleştirdiği nezaket ziyaretinde, üniversitenin "ıbbi ve aromatik bitkiler" alanında sürdürdüğü proje ve çalışmalara ilişkin bilgi paylaşımında bulundu. Görüşmede, özellikle eczacılık alanındaki tecrübelerin, bu bitkilerden katma değeri yüksek ürünler elde edilmesine sağlayacağı katkılar değerlendirildi. Ayrıca, bu çalışmaların kentsel ve bölgesel kalkınmaya sunabileceği potansiyel faydalar üzerine karşılıklı işbirliklerinde bulunuldu. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona erdi. Rektör Prof. Dr. Aydın, Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.



Ekrem Gürel'e de nezaket ziyaretinde bulundu. Görüşmede üniversitelerin kentsel ve bölgesel kalkınmadaki rolleri ele alındı ve iki üniversite arasında geliştirilebilecek iş birliği imkânları değerlendirildi. Özellikle "ıbbi ve aromatik bitkiler" ile "katma değeri yüksek tarımsal ürünler" alanlarında yürütülebilecek müşterek projeler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Rektör Prof. Dr. Aydın, Prof. Dr. Ekrem Gürel'e yeni görevinde başarılar dileyerek misafirperverliği için teşekkür etti.

Artvin Çoruh Üniversitesi



15 TEMMUZ 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14332
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Şehidin Hatırası Küplüce'de Yaşıyor

15 Temmuz darbe girişiminde şehit düşen Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın Yusufeli'deki ailesi, evlerinin bir odasını oğulları anısına müzeye dönüştürdü. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı'na düzenlenen saldırıda şehit düşen Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın ailesi, sekiz yıldır acıyı, özlemi ve gururu aynı anda yaşıyor. Yusufeli'nin Küplüce köyünde yaşayan anne Fatma ve baba Nebi Acar, oğullarının anısını yaşatmak için evlerinin giriş katında bir odayı tamamen Dursun Acar'a ait eşyalara ve 15 Temmuz gecesine dair belge, fotoğraf ve yazılara ayırdı. Müze niteliği taşıyan bu özel oda, ziyaretçilerini hem derin bir hüzne hem de tarifsiz bir gurura ortak ediyor. Şehidin babası Nebi Acar, oğlunun şehit olduğu geceyi hala dün gibi hatırlıyor. O gece oğluyla herhangi bir temas kuramadığını ve olan biteni tam olarak anlayamadığını anlatan baba Acar, şehadet haberinin polis ve jandarma tarafından kendilerine ulaştırıldığını söyledi. Acıların anlatmakta zorlanan Acar, "9 yıl geçmesine rağmen özlemimiz dinmedi, aksine arttı. Her fotoğraf, her sohbetle acılar tazeleniyor, katlanarak büyüyor" sözleriyle yaşadığı derin hüznü



dile getirdi. Oğlunun daha önce birçok terör operasyonuna katıldığını ve bu nedenle korku hissetmediğini belirten baba Acar, FETÖ'nün ise ülkenin başına sokulmuş bir hançer olduğunu söyledi. O gece Türkiye'nin büyük bir tehdit altında olduğunu belirten Acar, "Oğlum bu vatan için canını verdi. Şehidimi yere sığdıramıyorum, ancak kalbime sığdırabiliyorum. Bu gururun tarifi yok. Acı tarifsiz, ama oğlunun makamı en yücesi. Böyle bir evladın babası olmak bize büyük bir onur." diye konuştu. Acar ailesi, evlerinin giriş katındaki eski bakkal dükkanını Yusufeli Belediyesinin desteğiyle bir anı odasına

dönüştürdü. Bu odada şehidin üniformaları, botları, madalyaları ve özel eşyaları yer alıyor. Aynı zamanda, 15 Temmuz gecesinin farklı anlarına dair fotoğraflar ve yazılar da sergileniyor. Baba Acar, bu odanın ziyaretçilere açık olduğunu belirterek, "Gelmek isteyenler bize söylüyor, kapımız açık" dedi. Nebi Acar, her cuma günü oğlunun mezarını ziyaret ettiğini ve mezarlığın daha iyi bir görünüme kavuşması için yetkililerden destek beklediğini de sözlerine ekledi. Mezarın ıskılandırılması ve çevre düzenlenmesinin tamamlanması için çağrıda bulundu. Şehidin annesi Fatma Acar ise oğlunun ardından geçen yıllara rağmen acının hiç dinmediğini,

aksine arttığını belirtti. Şehit annesi olmaktan büyük gurur duyduğunu ifade eden anne Acar, "FETÖ annesi olsaydım ne yapardım? Allah'a şükür kahraman bir şehit annesiyim" dedi. Gözyaşlarının tükendiğini, uykularının kaçtığını anlatan Acar, "9 yıldır gözyaşım kurumadı. Oğlumu çok özleyorum. Süleyman Soylu kapıma kadar gelip bana oğlunun kahramanlığını anlattı. Bu da bizim için bir teselli oldu." ifadelerini kullandı. Fatma Acar, gelini ve torununun kendisini hiç yalnız bırakmadığını söyleyerek, "Onları görünce sanki Dursun'umu görmüş gibi oluyorum. Torunum babasının emaneti. Onlar bana oğlumdun

kalan en kıymetli yadigarları" dedi. Şehidin 11 yaşındaki kızı Elif Naz Acar da babasına duyduğu özlemi her cümlesine yansıttı. Babasını sık sık hatırlamaya çalıştığını, yanında fotoğrafı varsa ona baktığını söyledi. Duygularını anı defterine yazdığını belirten Elif Naz, "Babam bu vatan için canını verdi. Bu büyük bir gurur. Ama yine de çok üzülüyorum. Çünkü sevdiğim birini kaybettim. Allah yolunda öldürülenlere ölü demeyiniz, onlar diridirler. Bu söz benim için çok kıymetli" dedi. Babasının şehit olduğu gecenin kalan eşyalarını sergilediği odanın kendisi için huzur kaynağı olduğunu söyleyen Elif Naz, "15 Temmuz gecesini babamın giydiği botlar burada. Bombaların atıldığı yerden alınan toprak var. Babamın kıyafetleri, fotoğrafları... Onlara dokunmak bana iyi geliyor" diyerek duygularını paylaştı. Şehit Dursun Acar'ın ailesi, sekiz yıldır yaşadıkları tarifsiz acıya rağmen, onun adını ve kahramanlığını yaşatmaya devam ediyor. Küçük bir köy evinde, bir odaya sığdırılan bu büyük anı, aynı zamanda Türkiye'nin hafızasında yer eden 15 Temmuz gecesinin de unutulmaması için verilen sessiz ama güçlü bir mücadeleye dönüştürüyor.

Malvina BİBİLASHVILI

"Memleketi Hep Birlikte Ayağa Kaldıralım"

Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, bu yıl 30'uncusu düzenlenen geleneksel Kocayayla Yusufelililer Buluşması kapsamında Bursa'da yaşayan hemşehrileriyle bir araya geldi. Etkinlik alanında büyük bir ilgiyle karşılanan Başkan Demirci, organizasyonu gerçekleştiren Bursa Yusufelililer Derneği Başkanı'na, Gürsu Yusufelililer Derneği Başkanı'na ve etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. Yusufelililerin birlik ve dayanışma ruhunun, ilçenin geleceği için büyük bir güç olduğunu vurguladı. "Bursa'ya Boşuna Burtvin Demiyor" Program kapsamında hemşehrilerine hitap eden Başkan Demirci, "İki gündür Bursa'dayım. Gittiğimiz her yerde ya bir Artvinli, ya bir Artvin gelini ya da damadı ile karşılaşıyoruz. Bu da Bursa'nın



nedn 'Burtvin' olarak anıldığını bir kez daha gösterdi" dedi. Etkinliği doğanın içinde, temiz havada yapmanın zorluklarına değinen Başkan Demirci, organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen dernek yöneticilerine, sponsorlara ve destek veren kurumlara teşekkür etti. "Yusufeli'nin Ruhunu Yeni Şehirde Yaşatmalıyız" Konuşmasında yeni yerleşim yerleriyle ilgili de

değerlendirmelerde bulunan Demirci, "Eski Yusufeli'nin taşında toprağında hatırlanmamız var. Maalesef bu şehir sular altında kaldı. Bu büyük değişim sürecinde zor anlar yaşadık. Mezarlarımızı dahi taşımak zorunda kaldık. Ama ülkemizin enerji ihtiyacı için buna göğüs gerdik. Şimdi yeni bir şehir kurduk. Konutlar, kamu binaları ve iş yerleri yapıldı. Ancak şehrin ruhunu henüz tam anlamıyla yakalayamadık. Yeşil dokuyu

yeniden kazandırmak için sekiz binin üzerinde ağaç diktik, peyzaj çalışmalarını yürütüyoruz" ifadelerini kullandı. Yusufeli'nin geleceği için umutlu olduklarını belirten Başkan Demirci, "On ya da on beş yıl içinde yeni Yusufeli çok yaşanabilir bir şehire haline gelecek. İstihdam projeleriyle birlikte geri dönüşler hızlanacak. Bu yüzden tüm hemşehrilerimize sesleniyorum; memleketi dönmek için geç

kalmayın, hep birlikte ilçemizi yeniden ayağa kaldıralım" çağrısında bulundu. "Bu Buluşmalar Yusufeli Ruhunu Yaşatıyor" Etkinlik boyunca hemşehrileriyle tek tek ilgilenen Başkan Demirci, bu tür buluşmaların Yusufeli kültürünü ve dayanışmasını yaşattığını belirterek, her zaman desteklemeye devam edeceklerini ifade etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Allah Bu Millete Bir Daha 15 Temmuzlar Yaşatmasın"

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, 15 Temmuz 2016'daki darbe ve işgal girişiminin, emperyalist güçlerin Türkiye üzerindeki planlarının bir uzantısı olduğunu belirterek, "Allah bu millete bir daha 15 Temmuzlar yaşatmasın" dedi.

Rektör Aydın, mesajında Türkiye'nin tarihsel olarak güçlü bir devlet geleneğine sahip olduğunu vurgulayarak, ülkemizin jeopolitik konumu ve enerji kaynakları nedeniyle sürekli dış müdahalelere maruz kaldığını ifade etti. Emperyalist güçlerin insan hakları, demokrasi ve özgürlük gibi kavramları sadece kendi çıkarları doğrultusunda kullandığını dile getiren Aydın, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "İnsanoğlunun en önemli keşiflerinden biri petrol ve bir diğeri de, içten yanmalı motorların geliştirilmesidir. Petrol kullanımı kolay ve ekonomik enerji kaynağı olması sebebiyle ulaşım ve sanayinin temel girdisi ve vazgeçilmez unsuru oldu. Günümüzde dünyanın kullandığı enerjinin üçte birinden fazlası halâ petrole dayalıdır. Kömürden daha fazla, nükleer, hidroelektrik ve yenilenebilir enerji kaynaklarının toplamının iki mislinden çok petrol kullanılıyor. Petrol ve doğal gaz ikilisi, dünyanın kullandığı elektriğin ve plastik hammaddesinin dörtte birini sağlıyor. Her ne kadar günümüzde elektrikli araçlar hızla yaygınlaşmaya başlamış olsa da taşımacılıkta baş aktör halâ petroldür. Belli bir miktardan üzerinde petrol rezervlerine sahip olanlar zengin oluyor, güçlü oluyor. Onun

uğruna savaşlar çıkıyor, ülkeler yıkılıyor, tüm değerler fütursuzca çğneniyor. Ulu Osmanlı Devleti, topraklarında zengin petrol kaynaklarına sahip olmak için milliyetçilik hareketleri, değişik örgütlerin devlet kurma vaatleriyle yıkıldı. Kuzey Afrika ve Arabistan yarımadasındaki ülkeler ipleri Bahılının elinde olan diktatör, sultan ve emir hanedanları tarafından yönetilmektedir. Üstelik bu devletler o kadar küçük ki sınırlar bile adeta cetvelle çizilmiştir. Başta Orta Doğu olmak üzere zengin petrol yataklarının bulunduğu bölgelerde ya zayıf yönetimler vardır ya da çatışma, terör içindeki devletler. Yani bu bölgelerin başta petrol ve doğalgaz olmak üzere yeraltı kaynakları sömürölmektedir. Osmanlı Devleti'nin yerine Anadolu ve Trakya yarım adalarına sıkışmış genç Türkiye Cumhuriyeti, kendisi için dikilen elbise içine sıkıştırılmaya çalışılmıştır. Kalkınma hamleleri terör, darbe, ekonomik krizler, sağ-sol, Türk-Kürt çatışmalarıyla (muhtemel Alevi-Sünni çatışması) boşa çıkarılmaya çalışılmıştır. Çünkü emperyalistlere göre Türkiye, "Yönetimi Türklerin eline bırakılmayacak kadar önemli" bir ülkedir! Bahılı emperyalistlerin yıllardır ülkemize yönelik politikaları adeta, "Kurumaya başlayınca sula, uzayınca buda." şeklinde olmuştur. Ancak genç Türkiye tarihi geçmişi, millet olarak devlet tecrübesi, Balkanlardan, Orta Asya'ya, Kırım'dan Arabistan ve Kuzey Afrika'ya kadar çok geniş alanda dini, tarihi ortaklığa bağlı gönöl birliği bulunmaktadır. Her ayağa kalkma hamlesi boşa çıkarılmaya çalışılan Türkiye, birilerinin kendisine glydirmeye

çalışılan elbiseye sığacak bir ülke değildir. İçeriden ve dışardan kurulan tüm tuzakları boşa çıkaracak, dünyaya adaleti ve huzuru getirecek büyük Türkiye doğacaktır. Ne olduysa 2010 yılında ABD Jeolojik Araştırmalar Merkezi'nin yayımladığı raporla oldu. Rapora göre Türkiye, Suriye, Ürdün, Filistin, İsrail ve Mısır'ı kapsayan Levant Havzası, Nil Delta Havzası, Kıbrıs Adası ve Girit'in güney ve güney doğusunda oldukça zengin petrol ve doğalgaz yataklarının bulunduğu tahmin ediliyor. Doğu Akdeniz'deki toplam değeri yaklaşık 1,5 trilyon doları bulan hidrokarbon yatakları, 2010 yılı tüketim miktarlarına göre, Türkiye'nin yaklaşık 572 yıllık, Avrupa'nın ise 30 yıllık doğalgaz ihtiyacını karşılayacak büyüklüktedir. Ne hikmetse, aynı 2010 yılında "gizli bir el tarafından" çeşitli bahanelerle, "Arap Baharı" diye adlandırılan, bir dizi hükümet karşıtı protestolar, ayaklanmalar ve silahlı isyanlar başlatıldı. Arap Baharı Tunus, Mısır, Libya, Suriye, Ürdün ve Yemen'de büyük çapta; Moritanya, Suudi Arabistan, Umman, Irak, Lübnan ve Fas'ta küçük çapta hissedildi. Acaba, bu hareketlerin gerçek sebebi, henüz kabile kültürü düzeyinde bulunan halkların demokrasi özlemleri mi, yoksa Doğu Akdeniz'deki bu kaynakların, "asrın adaleti" ile paylaşımına itiraz edebilecek yönetimlerin tasfiyesi çalışması mıydı? Diğer yandan İsrail, Yunanistan, Güney Kıbrıs Rum Kesimi, ABD, Fransa, İngiltere ve İtalya, savaş gemilerini Doğu Akdeniz'e yığıyordu. Petrol ve doğalgazın çıkarılması için çeşitli anlaşmalar yapılıyor (Doğu Akdeniz Gaz Forumu gibi),



haritalar çiziliyor ve yapıtları parselizasyonlar sonucu kendilerine ait olduğunu iddia ettikleri parsellerde, sondaj çalışmaları başlamışlardı bile. Mesela Seville Üniversitesi'ne hazırlatılan bir haritaya göre, Türkiye'nin 148.000 km²'lik Münhasır Ekonomik Bölge (MEB) alanı gasp edilerek, 189.000 km² yerine 41.000 km² düşürölmeye çalışılmıştır. Buna göre Türkiye'den, Kıbrıs adasının 11 katı olan 148.000 km²'lik bir MEB alanı gasp edilmişti. İşte bu sömürö planına karşı çıkması muhtemel bir ülke olan Türkiye'de, 15 Temmuz 2016 tarihinde masum (!) bir cemaat hareketi olarak adlandırılan bir yapı, bu milletin parası ile alınan uçak, silah ve tanklarla, onurlu Türk ordusunun üniformalarını giyerek, bu millete kurşun

sıkıştır. Aziz milletimiz 248 şehit, 2 bin 700'den fazla gazi verme pahasına, ABD karmalı, FETÖ terör örgütünün darbe ve işgal girişimini boşa çıkarmıştır. Türkiye'de yaşanan hiçbir şey tesadüf değildir. Yine bu coğrafyada hiçbir şey göröndüğü (ya da gösterildiği) gibi değildir. Kara ve denizleri zengin madenlerle kaplı olan Orta Doğu, emperyalistler için "kendi haline bırakılacak bir bölge" değildir. 15 Temmuz darbe ve işgal girişiminin milletimizin feraseti ile boşa çıkarılması, Doğu kültüründe halkın irade koyduğu ve ezberleri bozduğu tabandan yukarıya, efsane bir harekettir. Türk Milleti bir kez daha ülkesine sahip çıkmıştır. Allah bu millete bir daha 15 Temmuzlar yaşatmasın."

Artvin Çoruh Üniversitesi

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Artvin Göç Veriyor: Nüfus Azalıyor

2024 yılında Artvin, 7.670 kişi göç alırken 10.400 kişi göç verdi. En çok eğitim, daha iyi yaşam koşulları ve ailevi nedenlerle göç yaşanırken ilin net göç hızı -16,0 olarak belirlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2024 yılı iç göç verilerine göre, Türkiye'de 2 milyon 682 bin 673 kişi iller arasında yer değiştirdi. Bu rakam, ülke nüfusunun %3,13'ünü oluştururken, göç eden nüfusun %52,4'ü kadın, %47,6'sı ise erkeklerden oluştu. Artvin, 2024 yılında aldığı 7.670 göçe karşılık 10.400 kişiyle göç verdi. Bu durum Artvin'in net göçünü -2.730 olarak ortaya koyarken, ilin net göç hızı ise binde -16,0 olarak açıklandı. Toplam nüfusu 169.280 olan Artvin, Türkiye ortalamasının altında bir göç alma oranına



sahip. Artvin'in aldığı göçte en büyük payı, hanedeki fertlerden birine bağımlı göç (8.382 kişi) ve daha iyi konut ve yaşam koşulları (8.299 kişi) aldı. Eğitim amacıyla gelenlerin sayısı ise 2.627 oldu. Ayrıca ev alımı (2.568 kişi) da dikkat çeken nedenlerden biri olarak öne çıktı. Diğer göç etme nedenleri arasında; tayin/iş değişikliği (726), işe başlama/iş bulma

(412), medeni durum değişikliği/ailevi nedenler (330), sağlık/bakım (242), aile yanına/memlekete dönüş (661), emeklilik (385) ve diğer nedenler (578) yer aldı. Nedeni bilinmeyen göç sayısı ise 2.902 olarak kaydedildi. Artvin'den ayrılan 10.400 kişinin göç nedenleri de çeşitlilik gösterdi. En çok göç eden grup 2.204 kişiyle daha iyi yaşam koşulları arayanlar oldu. Eğitim

için ayrılan kişi sayısı 2.100 olurken, işe başlamak veya iş bulmak amacıyla göç edenlerin sayısı 1.110 olarak açıklandı. Hanedeki bir kişiye bağımlı göç edenlerin sayısı ise 1.966 olarak kayıtlara geçti. Diğer önemli nedenler arasında tayin/iş değişikliği (1.046), medeni durum değişikliği (404), ev alımı (409), aile yanına/memlekete dönüş (229), sağlık/bakım (113) ve emeklilik (64) bulunuyor. Nedeni bilinmeyen göçler 643 kişi olarak kaydedildi. Türkiye genelinde olduğu gibi Artvin'de de göç edenlerin önemli bir kısmı gençlerden oluşuyor. Türkiye genelinde 2024 yılında en çok göç alan il İstanbul (395.485 kişi), en az göç alan il ise Ardahan (4.570 kişi) oldu. Göç veren iller

sıralamasında da İstanbul ilk sırada yer alırken (369.453 kişi), en az göç veren il yine Ardahan (6.441 kişi) oldu. Göç etme nedenlerinde ise hane içi bağımlı göç (579.507 kişi), daha iyi konut ve yaşam koşulları (512.370 kişi) ve eğitim (479.622 kişi) ilk üç sırayı aldı. Artvin'in göç bilançosu, ilin özellikle genç ve eğitim çağındaki nüfusunu kaybettiğini ortaya koyuyor. Eğitim, yaşam koşulları ve ailevi nedenler göçte belirleyici olurken, alınan göçün büyük kısmını da benzer nedenlerle gelen bireyler oluşturuyor. Bu tablo, Artvin'in genç nüfusun elde tutulması ve yaşam kalitesinin artırılması adına önlemler alınması gerektiğini gösteriyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"15 Temmuz Milletimizin Direniş ve Diriliş Destanıdır"

Diyanet-Sen Artvin Şube Başkanı Osman Özaydın, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada 15 Temmuz'un milletimizin yazdığı bir direniş ve diriliş destanı olduğunu vurguladı. Osman Özaydın, 15 Temmuz'un emperyalist planların bozulduğu Türkiye'nin mücadele tarihine altın harflerle yazılan bir dönüm noktası olduğunu belirterek, "Bu millet, tanklara, uçaklara, silahlara karşı çıplak elleriyle direndi. Her biri, vatan için meydanlara koştu. 250 vatandaşımız şehit, 2 bin 193 vatandaşımız da gazi oldu," dedi. Diyanet-Sen ve Memur-Sen teşkilatlarının darbe girişiminin ilk anlarından itibaren meydanlarda yer aldığını ifade eden Özaydın, FETÖ'nün küresel aktörlerle iş birliği içinde gerçekleştirdiği bu hain kalkışmaya karşı milletin tek yürek olduğunu söyledi. Özaydın, açıklamasına şu sözlerle devam etti; "15 Temmuz ihanetinin derin planlarına karşı, aziz milletimizin direnişi ve dirilişi, sinsi terör örgütünün ihanetinden daha büyük ve daha cesurdu. Silahlara, tanklara, uçaklara karşı milletimizin her bir ferdi canı pahasına meydanlara aktı, ihanet şebekesinin acımasız

saldırılarına karşı çıplak elleriyle direndi. 24 saatte kısa süren ihanet kalkışmasında 250 kardeşimiz şehit, 2 bin 193 kardeşimiz de gazi oldu. Memur-Sen ailesi, Diyanet-Sen ailesi olarak kalkışmanın ilk dakikalarından itibaren Genel Başkanımız Ali Yalçın'ın çağrısıyla meydanlara indik. 81 ilde bütün teşkilatlarımızla, örgütlü yapılarımızla küresel vesayetin maşası FETÖ'cü hainlere karşı direnişe katıldık. 15 Temmuz gecesi bu millet ve bu ülke, meşruiyetini cemaat ve dinden alan, sosyalleşmesini ve gücünü, din üzerinden devşiren, küresel aktörlerle ittifak ederek, küreselleşmiş gücüyle devleti teslim almak için imtina etmeyen, bir terör örgütünün haince saldırısına maruz kaldı. Millet iradesinin temsilcisi olan DIYANET-SEN bir bütün olarak bu hain girişimin karşısında tek yumruk olmuş ve dimdik durmuştur. Sokaklara çıkan her insanımız, yeryüzünde başka örneği olmayan demokrasi tarihi yazdı. Bu destansı iradeyle gösteren milletimize ezan ve salatalar ile öncülük eden motivasyonunu artıran din görevlilerimize bir kez daha teşekkür eder bu uğurda canını veren şehitlerimize Allah'tan rahmet dileriz.

Din görevlilerini temsil eden yetkili sendika olarak 15 Temmuz'un manevi kahramanları din görevlilerimize, o gece şehit olan din görevlilerimize ve milletimizle birlikte vatanımızı, küresel şer odaklarının inisiyatifine terk etmedik. Her 10 yılda bir darbeyle hıza getirmek istenen Türkiye'miz için 15 Temmuz bir dönüm noktası ve yeniden dirilişin, küresel şer şebekesi ve maşaları için ise sonsuz bir kabusun ilk adımı oldu. Küresel şer odakları kavgayı kaybetse de emellerinden vazgeçmedi. Türkiye'ye istediklerini yaptırmak için çeşitli yol ve yöntemlere başvurmaktan geri durmadı. Darbe kalkışmasını meşrulaştırmayı deneyen, kontrollü darbe söylemleriyle FETÖ ihanetini aklamaya çabalayan kesimlerin daha sonra FETÖ'den hareketle mütedeyyin camiayı töhmet altında bırakan algı çalışmalarına tanık olduk. Tüm bunların yanı sıra ekonomik saldırılardan siyasi kumpaslara, terör saldırılarından algı operasyonlarına kadar her alanda farklı kalkışmalarla sonuç almayı denediler. Ancak milletimizin birliğini, beraberliğini hedef alan bu tür girişimler bugüne kadar olduğu



gibi bundan sonra da başarılı olamayacaktır. Aziz milletimizin 15 Temmuz'da ortaya koyduğu irade, vatan topraklarına ve geleceğine sahip çıkma irade ve feraseti her oyunu bozduğu gibi bu oyunun da başa çıkarakta. 15 Temmuz Darbe girişiminin üzerinden 9 yıl geçti. Bu süreçte şunu çok net bir

şekilde idrak ettik; milletimizin irfanıyla gösterdiği direniş ve diriliş destanı, şehitlerimizin aziz hatırası, istiklal ve istikbalimizin en büyük teminatıdır. Memur-Sen, Diyanet-Sen ailesi olarak şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize sağlık, sıhhat ve afiyet diliyoruz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

Yusufeli'nin Gençlerine Umut Oldu

İstanbul'da yaşayan hayırsever Serkan Öztürk, Yusufeli'nde üniversiteli 17 kız öğrenciye burs desteği sağladı. İstanbul'da yaşayan hayırsever iş insanı Serkan Öztürk, Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası aracılığıyla üniversite eğitimi gören 17 kız öğrenciye burs desteği sağladı. İlçeyi ziyaret eden Öztürk'e, Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. Ziyaret sırasında konuşan Başkan Özdemiroğlu, genç kız öğrencilere sunulan bu anlamlı destek nedeniyle Serkan Öztürk'e Yusufeli esnafı adına

şükranlarını sundu. Görüşmede, Öztürk'ün burs desteğini 17 öğrenciden 50 öğrenciye çıkaracağını açıklaması büyük memnuniyetle karşılandı. Bu karar, ilçede üniversite eğitimi gören birçok kız öğrenci için hem maddi hem de manevi yönden önemli bir katkı olacak. Başkan Özdemiroğlu, Oda olarak sadece esnafa değil, gençlerin eğitimine yönelik projelere de büyük önem verdiklerini vurguladı. Yusufeli'nin kalkınması adına her alanda sorumluluk üstlenmeye devam edeceklerini belirterek, hem esnafın hem de gençlerin yanında olacaklarını

ifade etti. 2025-2026 eğitim-öğretim yılı güz dönemi için burs başvurularının başladığını da duyuran Özdemiroğlu, üniversiteye devam eden kız öğrencilerin Eylül 2025 itibarıyla öğrenci belgeleri ve IBAN numaralarıyla birlikte Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na şahsen başvurularını gerektiğini hatırlattı. Başkan Özdemiroğlu, örnek davranışlarıyla ilçeye önemli bir katkı sunan Serkan Öztürk'e teşekkür ederek, "Öğrencilerimize ve esnafımıza verdiğimiz desteği büyüterek sürdüreceğiz" dedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Bazalt Kayalıklarında Görsel Şölen

Artvin'deki Bazalt Kayalıkları Doğa Tutkunlarının Gözdesi Oldu. Artvin'in doğal güzellikleri arasında yer alan Hatila Vadisi Milli Parkı içindeki Bazalt Kayalıkları, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Artvin şehir merkezine yaklaşık 15 kilometre uzaklıkta, 490 metre rakımda bulunan Bazalt Kayalıkları, eşsiz manzarasıyla ziyaretçilerini büyülüyor. Hatila Deresi'nden 220 metre yüksekte konumlanan cam

terastan yaklaşık 1.200 metre uzaklıkta yer alan kayalıklar, özellikle son yıllarda bölgenin öne çıkan turizm destinasyonlarından biri haline geldi. Volkanik patlamalar sonucu lavların soğuyup katılaşmasıyla oluştuğu düşünülen bazalt sütunlar, düzgün geometrik yapılarıyla dikkat çekiyor. Ziyaretçiler hem doğayla baş başa vakit geçirme hem de benzersiz kaya oluşumları eşliğinde fotoğraf çekme imkânı

buluyor. Bursa'dan bölgeyi gezmek için gelen Yağmur Kaplan, "Sosyal medyada görüp merak etmişim. Gerçekten burada olmak bambaşka bir his. Doğanın gücünü ve estetik yönünü bir arada görmek çok etkileyici." ifadelerini kullandı. Bölge yetkilileri, her yıl artan ziyaretçi sayısına dikkat çekerek doğa turizmine katkı sağlayan bu tür doğal alanların tanıtımının sürdürüleceğini belirtti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Artvin Barosu'ndan Hukukun Üstünlüğü Vurgusu

78 baronun imzasıyla yayımlanan ortak açıklama Artvin'de de okundu; hukukçular adalet, bağımsız yargı ve hukukun üstünlüğü çağrısı yaptı. Dünya Hukuk Günü kapsamında Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almalı, Türkiye genelinde 78 baronun imzasıyla yayımlanan ortak basın açıklamasını kamuoyuyla paylaştı. Basın metninde, hukukun yalnızca kuralları bütünü değil; adaletin, özgürlüğün, eşitliğin, insan onurunun ve toplumsal barışın teminatı olduğu vurgulandı. Hukukun üstünlüğünün alınır çizildiği açıklamada, adaletin duyulan güvenin sarsılmasının toplumsal huzur ve demokrasiyi tehdit ettiği ifade edildi. Açıklamada, Dünya Hukuk Günü'nün, bireylerin haklarını savunan ve toplumu adil kılan

evrensel hukuk değerlerinin hatırlatılması için önemli bir fırsat olduğuna dikkat çekildi. Ancak özellikle son yıllarda Türkiye'de yargının tarafsızlığı ve bağımsızlığına duyulan güvenin ciddi biçimde sarsıldığı belirtilerek, hukukun siyasallaşmasının endişe verici boyutlara ulaştığına değinildi. Yargıya olan inancın derinden sarsılmasının, toplumun huzurunu ve demokrasinin işleyişini tehdit ettiği vurgulanan açıklamada, "Adaletin olmadığı yerde huzur, hukukun işlemediği yerde güvenden söz edilemez. Bu nedenle hukuk, her bireyin yaşamında vazgeçilmez bir güvencedir" ifadelerine yer verildi. Hukukun üstünlüğünün, "güçün değil, hakkın egemenliği" olduğu vurgulandı. Metinde imzacı barolar olarak; siyasi etkilerden arındırılmış,

bağımsız bir yargı düzeninin yeniden inşası, savunma hakkının etkin biçimde korunması ve evrensel hukuk ilkelerine bağlı bir adalet sisteminin güçlendirilmesi için mücadele kararlılığının süreceği açıklandı. Açıklama, "Bu anlamlı günde, başta hukukçular olmak üzere adaletin gerçekleşmesi için emek veren herkesi saygıyla selamlıyor; hukukun ve adaletin egemen olduğu bir gelecek için mücadelemizi sürdüreceğimizi kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz" sözleriyle sona erdi. Ortak metne Türkiye'nin dört bir yanından 78 baro imza attı. İmzacılar arasında İstanbul, Ankara, İzmir gibi büyükşehir barolarının yanı sıra Artvin, Hakkâri, Giresun, Siirt, Tunceli, Şırnak gibi farklı coğrafyalardan birçok baro da yer aldı. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

"Artvin Hopaspor'un Yaşamaları Lazım"

Artvin Hopaspor'un olağanüstü genel kurul toplantısında başkan adayları çıkmadı. Belediye Başkanı Utku Cihan, kulübü yasal olarak üstlenmelerinin mümkün olmadığını belirtirken kulüp yöneticileri, teknik heyet ve sivil toplum temsilcileri sürdürülebilirlik için kalıcı gelir vurgusu yaptı.

Artvin Hopaspor, bugün saat 13.00'te Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonu'nda seçim gündemli olağanüstü genel kurul toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda kulüp başkanlığı için herhangi bir aday çıkmazken, katılımcılar kulübün geleceği ve sürdürülebilirliği hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Toplantıda konuşan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, geçmiş dönemde kulübe verdikleri desteği hatırlatarak, "Bir dönem boyunca hem Osman başkanımız hem Samet başkanımızın üstün çabaları ve emekleri her zaman ön plandaydı, onlara teşekkür ediyoruz. Hopa Belediyesi olarak da geçtiğimiz dönem herhalde en çok katkıyı veren kurumlardan biriyiz. Sadece maddi değil, manevi anlamda da üzerimize düşeni yaptığımızı düşünüyorum. Bu sene de elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" dedi.



Ancak belediyelerin profesyonel spor kulüpleriyle doğrudan ilişki kurmasının yasal olarak mümkün olmadığını vurgulayan Cihan, "Belediye ile o şehrin spor kulübü arasındaki ilişki yasal olarak mümkün değil. Hopaspor'da yönetim çıkmazsa, belediyenin bunu üstlenmesi gerçekten mümkün değil. Biz bu desteği ancak dışarıdan sağlayabiliyoruz. Çıkıp da 'verin kulübü, biz yönetelim' deme şansımız yok. Ancak bir yönetim kurulu oluşturduğunda, o yönetim ile birlikte destek sağlayabiliriz" diye konuştu. Cihan ayrıca, geçen yıl yapılan planlamaların bir kısmının başlanıldığını, bir kısmının ise yapılamadığını belirterek, "Bu yıl daha kalıcı çözümler üretmek için konuşabiliriz. Ama kısa sürede Hopaspor'da bir başkan ve yönetimin oluşması çok önemli. Herkes biraz daha hassasiyet

gösterirse, taşın altına elini koyarsa bu süreç ilerler" ifadelerini kullandı. "Kulüpte tıkanmışlık var, çözümü birlikte bulacağız" Hopa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Samet Cihan ise kulübün sürdürülebilirliği için kalıcı gelirle ihtiyacı olduğunu dile getirerek şunları söyledi: "Sürdürülebilir olması açısından yöneticilerin bir şeyler için çaba göstermesi, kulübün kalıcı gelir elde etmesi gerekiyor. Bu herkesin ortak fikri. 'Yanınızdayız' denildi, gerçekten yanınızda da olundu. Hopaspor'u seven insanlar, iş insanları, esnafın katkı sağlıyor ama yetmiyor. Deplasmana gideceksiniz, otobüse mazafla, konaklama için para lazım. Yıpranıyorsunuz, yoruluyorsunuz ve tekrar aynı sorunlarla karşılaşıyorsunuz." Samet Cihan, özellikle yönetim

sıkıntısına dikkat çekerek, "Her sene başkan arıyoruz, kulüpte bir tıkanmışlık var. İlerlemiyor. Hep birlikte olmak istiyoruz ama bir yere kadar tıkanıyor. Bu işin çözümünü yine hep birlikte bulacağız" dedi. "Bu takımın yaşaması lazım" Teknik Direktör Koray Balcıoğlu ise ikinci kez Hopaspor'da görev yaptığını belirterek şunları söyledi: "Bu takımda ikinci teknik direktörlük görevim. İlkinde şampiyon olmuştu, ikincisinde de benim için şampiyonluktu. Bu takımın yaşaması lazım. Buradaki çocukların yaşaması lazım. Bu da Hopaspor'a destek veren iş insanlarımızla olacak. Biz burada sadece gönüldüz. Yeni yönetim ve başkanla birlikte bir geçiş süreci mutlaka düşünülmeli, doğru planlama yapılmalı." Balcıoğlu, ligin zorluğuna da dikkat çekerek, "Bu sene grup

çok zor. En az 9-10 takım bu ligde kalmak ve şampiyon olmak için savaşıyor. 6-7 takım bizim gibi, 3-4 tanesinin başkanı bile belli değil. Sadece iş olsun diye yönetim kurulmasın, ciddi anlamda düzgün bir yönetim ve sağlam kaynaklar şart. Geçen sene biz elimizi taşın altına koyduk, bu sene de koyarız. Bu, gelen yönetime bağlı" şeklinde konuştu.

"Kalıcı gelirler olmadan sürdürülebilirlik sağlanamaz" Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu ise kulübün geleceğiyle ilgili sürdürülebilir politikaların ancak kalıcı gelirlerle sağlanabileceğini belirterek, "Birkaç kişi beni aradı, bu konuları konuşalım dedi. Ben şu konuda ısrarcıyım: Kalıcı gelirler olmadan sürdürülebilir politikayı sağlayamadığımız müddetçe bu işin devamlılığının hiçbir faydası yok" ifadelerini kullandı. Genel kurulda başkanlığa herhangi bir aday çıkmaması nedeniyle Artvin Hopaspor'daki yönetim krizi sürüyor. Katılımcılar, kulübün geleceği için tüm paydaşların elini taşın altına koyması gerektiği konusunda hemfikir olurken önümüzdeki günlerde yeni bir yönetimin oluşması bekleniyor. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Minik Voleybolcular Kars Kampında Güçlendi

Artvin Spor Kulübü Midi Voleybol Takımı, hazırlık kampını 12-13 Temmuz'da Kars'ta gerçekleştirdi. Artvin Spor Kulübü Midi Voleybol Takımı, yaz dönemine Kars'ta gerçekleştirdiği iki günlük hazırlık kampıyla hızlı bir giriş yaptı. 12-13 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen kampa minik voleybolcular, hem yoğun antrenman programlarıyla fiziksel gelişimlerine katkı sundu hem de hazırlık maçları sayesinde sezon öncesi performanslarını test etme fırsatı yakaladı. Kamp boyunca yapılan antrenmanlar ve hazırlık maçları, genç sporcuların sadece fiziksel olarak değil; aynı zamanda takım ruhu, mücadele azmi ve özgüven gibi sportif değerlerle de buluşmasını sağladı. Artvin Spor Kulübü yöneticileri ve antrenör kadrosu, bu tür kampların çocukların çok yönlü gelişimi açısından büyük önem taşıdığını vurguluyor. Sporcular, farklı illerden gelen takımlarla oynadıkları maçlarla saha deneyimlerini artırırken, rekabetin içinde kalmayı ve



yenilgi karşısında yılmamayı da öğreniyor. Takım olmanın, birlikte hareket etmenin ve ortak bir hedef doğrultusunda çaba göstermenin önemi bu kamplarda daha da net şekilde ortaya çıkıyor. Artvin Spor Kulübü Voleybol Antrenörü Cem Bilgin, kampın çocukların gelişimi açısından oldukça verimli geçtiğini belirtti. Bilgin, "Midi takımımız yaz dönemi kapsamında hazırlıklarını sürdürüyor.

Çocuklarımızın sahada gelişmesi için yalnızca salonda yapılan antrenmanlar yeterli olmuyor. Onlara farklı şehirlerde, farklı atmosferlerde oynama fırsatı yaratmak istedik. Bu tür kamplar hem fiziksel kondisyon açısından hem de mental olarak sporcularımızı daha ileriye taşıyor. Kars kampında yaptığımız hazırlık maçı ile eksiklerimizi gördük ve neleri geliştirmemiz gerektiğine dair önemli veriler elde ettik" dedi.

Cem Bilgin, voleybolun çocuklar üzerindeki olumlu etkilerine de değinerek, sadece sportif kazanımların değil, sosyal ve duygusal gelişimin de hedeflendiğini ifade etti. "Artvin Spor Kulübü olarak kız çocuklarının spora katılımını çok önemsiyoruz. Voleybol, dayanışma, özgüven ve liderlik duygusunu besleyen çok yönlü bir spor. Çocuklar yalnızca spor yapmıyor; aynı zamanda arkadaşlık kuruyor, şehir dışında

deneyim kazanıyor ve kendi potansiyellerini keşfediyor. Velilerimizin de bize olan desteği bu süreci çok daha anlamlı kılıyor. Kamp süresince çocuklarımıza hem saha içinde hem saha dışında rehberlik ettik. Sadece kazanmak değil, öğrenmek ve keyif almak da önceliğimiz. Uzun vadede hedefimiz, bu çocukları ileride kulübümüzün A takımına kadar yükselmesi ve Artvin'i Türkiye çapında temsil etmesidir" diyerek kulübün vizyonuna dikkat çekti. Artvin Spor Kulübü'nün Kars kampı, küçük yaşta spora tanışan çocukların gelişimini desteklemeye yönelik sürdürülen çalışmaların önemli bir parçası olarak değerlendiriliyor. Kulüp, benzer organizasyonlarla genç sporcuların yıl boyunca aktif kalmasını ve sporu hayallerinin bir parçası haline getirmesini hedefliyor. Kentin spor altyapısına yönelik yatırımlar sayesinde, gelecekte Artvin'den daha fazla başarılı sporcu çıkması için sağlam temeller atılıyor.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

15 Temmuz 2025 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10

Yönetim Boş, Aday Yok!

Artvin'in köklü futbol kulübü Artvin Hopaspor'da uzun süredir devam eden yönetim krizi, bugün bir kez daha çözümsüz kaldı.

14 Haziran'da gerçekleştirilen olağan genel kurulda hiçbir adayın çıkması nedeniyle başkan ve yönetim kurulu seçilememiştir. Bu gelişmenin ardından kulüp, bugün saat 13.00'te Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonu'nda seçim gündemli olağanüstü genel kurul toplantısını gerçekleştirdi. Ancak sonuç yine değişmedi. Toplantı, divan heyetinin yerini almasının ardından saygı

duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Katılımın bir önceki olağan üstü kongreye göre yüksek olduğu gözlemlenirken, yönetime aday olan herhangi bir isim yine çıkmadı. Böylece kulüp, yeniden belirsizlik içine girdi.

Alınan karara göre, Artvin Hopaspor son kez olmak üzere 28 Temmuz Pazartesi günü saat 13.00'te aynı salonda yeniden seçim gündemli olağanüstü genel kurula gidecek. Ancak bu toplantıda da kulüp başkanlığına ve yönetimine talip çıkmaması durumunda, Artvin Hopaspor'a kayyum atanacak. Kayyum atanması, kulübün

sporatif ve idari anlamda ciddi bir krize girmesi anlamına geliyor. Artvin Hopaspor camiasında ve taraftarlar arasında büyük bir tedirginlik hakim. Sosyal medyada birçok taraftar, kulübün sahipsiz bırakılmasına tepki gösterirken yerel iş insanlarına ve eski yöneticilere çağında bulunarak kulübe sahip çıkmalarını istiyor. Mor-beyazlı kulüp, yıllardır Artvin futbolunun simgesi olmuş fakat son dönemde yaşanan yönetimsel sıkıntılar ve ekonomik sorunlar, kulübü adeta çıkmaza sokmuş durumda. Tüm gözler şimdi 28 Temmuz'da yapılacak son



seçimli genel kurula çevrilmiş durumda. Bu tarihte de aday çıkmazsa, Artvin Hopaspor'un yönetimi atanacak bir kayyuma devredilecek. Bu da hem kulübün bağımsızlığı hem de sportif geleceği açısından büyük

bir risk oluşturuyor. Artvin Hopaspor'un kaderi bu kritik toplantıda belirlenecek. Camia ise, son anda da olsa bir adayın çıkıp kulübü bu kaostan kurtarmasını umut ediyor.

Malvina BIBİLASHVILI

Yeşil Melekler Maçlarını Nerede Oynayacak?

Artvin 7 Mart Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı, sezon öncesi iç saha maçlarını oynayacak salon bulamıyor. Çoruh Üniversitesi'nin tadilatı bitmeyen spor salonu belirsizliği derinleştiriyor.

2025-2026 sezonu öncesinde Türkiye Kadınlar Hentbol 1. Ligi'nde mücadele eden Artvin 7 Mart Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı, büyük bir belirsizliğin ortasında sezona hazırlanıyor. Yeni sezonun başlamasına sayılı haftalar kala, takımın iç saha maçlarını nerede oynayacağı halen netleşmiş değil.

Artvin şehir merkezinde hentbol müsabakalarının yapılabileceği standartlara uygun bir kapalı spor salonunun bulunmaması, takımın uzun süredir yaşadığı temel sorunlardan biri. Bu eksiklik nedeniyle Artvin 7 Mart Spor Kulübü, son altı sezondur iç saha maçlarını Artvin Çoruh Üniversitesi'ne ait Kapalı Spor Salonu'nda oynuyor. Ancak bu



sezon, takım bu salonu da kullanamayabilir. Çünkü yaklaşık sekiz ay önce çatı kısmında oluşan ciddi hasar sebebiyle başlatılan tadilat çalışmaları hâlâ tamamlanmış değil. Süreçte yaşanan belirsizlik ve yavaş ilerleme, hem takımın hazırlıklarını hem de sezon planlamasını ciddi şekilde sekteye uğrattı. Konuya ilişkin açıklama yapan Kulüp Başkanı Murat Ülker, yaşanan mağduriyeti kamuoyuyla paylaşarak şu

ifadeleri kullandı:

"Kadın hentbol takımımız, yıllardır tüm imkansızlıklara rağmen ilimizi başarıyla temsil ediyor. Ancak her sezon başında aynı sorunlarla boğuşuyoruz. Bu yıl da iç saha maçlarımızı nerede oynayacağımız belli değil. Artvin Çoruh Üniversitesi Spor Salonu, bizim için tek uygun yer. Ancak salonun çatısında sekiz aydır süren tadilat çalışmaları tamamlanmadı. Ne zaman biteceği de belli değil. Takımımızın kendi şehrinde,

kendi seyircisi önünde maç yapması en doğal hakkıdır. Yetkililerimizden bu konuda acil çözüm bekliyoruz." Artvin 7 Mart Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı, sadece Artvin'in değil, aynı zamanda Doğu Karadeniz Bölgesi'nin de bu ligdeki tek temsilcisi konumunda. Maddi ve fiziki olanakların kısıtlı olmasına rağmen, takım yıllardır ligdeki mücadelesini sürdürerek önemli başarılarına imza attı. Bölge sporunu ve kadın

sporcuların gelişimi açısından büyük önem taşıyan bu takımın karşı karşıya kaldığı yapısal sorunların görmezden gelinmemesi gerektiği ifade ediliyor.

Kendi sahasında, kendi seyircisi önünde oynayamayan bir takımın hem motivasyon hem de sportif başarı açısından ciddi kayıplar yaşayacağı açık. Artvin'in spor alanında elde ettiği kazanımların sürdürülebilmesi ve geleceğe taşınabilmesi için yetkililerin bu soruna bir an önce müdahale etmesi bekleniyor. Artvin halkının gururu olan bu takımın, doğup büyüdüğü topraklarda, kendi seyircisinin önünde mücadele etmesi için gerekli adımların atılması artık bir zorunluluk haline gelmiş durumda.

Artvin kamuoyu, bu haklı talebe kulak verilmesini ve gereken desteğin bir an önce sağlanmasını bekliyor.

Malvina BIBİLASHVILI

Trabzonspor Borçka Futbol Okulu Yaz Kampına Gidiyor

Trabzonspor Borçka Futbol Okulu, 14-18 Temmuz tarihleri arasında Trabzon'da düzenlenecek olan Türkiye Geneli Trabzonspor Futbol Okulları Yaz Kampına katılacak. Türkiye genelinden 40 farklı futbol okulunun katılımı sağlanacağı kampa, Borçka temsilcisi 18 kişilik oyuncu kadrosuyla yer alacak. Kamp süresince toplam 6 hazırlık maçına çıkacak olan Borçka ekibi, sportif faaliyetlerin yanı sıra çeşitli sosyal ve kültürel etkinliklerle de dolu dolu bir kamp dönemi geçirecek. Genç sporcular, futbolun yanı sıra takım çalışması, sosyal uyum ve iletişim gibi alanlarda da önemli kazanımlar elde etme fırsatı bulacak. Yaz kampına ilişkin



açıklamalarda bulunan Trabzonspor Borçka Futbol Okulu Yöneticisi Osman Genç, organizasyonun kendileri için büyük bir önem taşıdığını vurguladı. Genç, "Yaz kampları, her futbol okulumuz için olduğu gibi bizim

için de oldukça kıymetli. Bu tür organizasyonlar, çocuklarımızın hem sporla iç içe vakit geçirmeleri hem de kişisel gelişimleri açısından büyük katkılar sağlıyor. Kamp süresince oynanacak maçlar, oyuncularımızın gelişim

seviyelerini görmemiz açısından teknik ekibimize ciddi veriler sunuyor. Aynı zamanda çocuklarımızın yeni arkadaşlıklar kurmaları, farklı şehirlerden gelen akranlarıyla tanışmaları da sosyal gelişimleri açısından oldukça önemli" dedi.

Genç açıklamasında ayrıca, "Borçka'dan Trabzon'a giden bu yolculuk, çocuklarımız için sadece bir futbol deneyimi değil aynı zamanda hayatlarında unutamayacakları anılar biriktirecekleri bir serüven olacak. Bizler de hem teknik ekip olarak hem yönetim olarak onları yanındayız. Bu süreçte tüm velilerimize de desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Trabzonspor Borçka Futbol Okulu, kamp süresince elde edeceği tecrübeleri yeni sezonda sahaya yansıtmayı hedefliyor. Organizasyon boyunca genç yeteneklerin performansları Trabzonspor altyapı ekipleri tarafından da yakından takip edilecek.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR